
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

PP-servis Plze ň s.r.o. 
U Velkého rybníka 35 
323 00 Plzeň 

V Českých Budějovicích 4. 4. 2013 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če 

Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení 
Název veřejné zakázky: 

VVVEEEŘŘŘEEEJJJNNNÉÉÉ   WWWCCC   NNNAAA    PPPAAARRRKKKOOOVVVIIIŠŠŠTTTIII      
VVV   HHHLLLUUUBBBOOOKKKÉÉÉ   NNNAAADDD   VVVLLLTTTAAAVVVOOOUUU   

ZADAVATEL :   Město Hluboká nad Vltavou    
 zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
 Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Z pověření Města Hluboká nad Vltavou Vám oznamujeme rozhodnutí z adavatele: 

Po posouzení kvalifikace jednotlivých uchazečů dle § 59 v souladu s § 60 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

zadavatele rozhodl o Vašem 

VYLOUČENÍ  

z další ú časti v zadávacím řízení z důvodu nespln ění požadavk ů na prokázání 
kvalifika čních p ředpoklad ů dle požadavku zadavatele a zákona. 

Odůvodnění vyloučení uchazeče: 

� Uchazeč nedoložil seznam min. 5 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru , 
jejichž předmětem plnění byla výstavba zd ěných budov  s finančním objemem každé 
stavby ve výši min. 2 mil. K č bez DPH provedených dodavatelem za posledních 5 let. 

Odůvodnění: 
Zadavatel, dle požadavku uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 5.5 požadoval 
prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) 
zákona, a to: 



  

 strana 2 ze 2 

seznam minimálně 5 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru, jejichž předmětem 
plnění byla výstavba zděných budov s finančním objemem každé stavby ve výši min. 2 
mil. Kč bez DPH provedených dodavatelem za posledních 5 let. Ke všem uvedeným 
realizovaným zakázkám měl uchazeč doložit kopii osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto stavebních prací (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 
řádně a odborně). 

V podané nabídce uchaze če, jsou doloženy realizované zakázky, které neobsah ují 
náležitosti požadované v § 56 odst. 3 písm. a) záko na č. 137/2006 Sb., tj. neobsahují 
cenu, dobu a místo provád ění stavebních prací. 

Uchazeč byl vyzván k doložení min. 5 realizovaných zakázek srovnatelného 
charakteru , jejichž předmětem plnění byla výstavba zděných budov s finan čním 
objemem každé stavby ve výši min. 2 mil. K č bez DPH provedených dodavatelem za 
posledních 5 let, v četně osvědčení objednatel ů o řádném pln ění těchto stavebních 
prací (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně).  

Současně byl uchazeč upozorněn, že dle ustanovení § 59 odst. 4 zákona musí 
skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52 zákona, tj. ve lhůtě 
pro podání nabídek).  

Uchazeč požadované informace v zadavatelem stanovené lhůtě doložil, ale spln ění 
kvalifikace neprokázal.  Dvě z uchazečem doložených realizovaných zakázek „Stavební 
úpravy ve V ědecké knihovn ě“  a „Stavba domu v Ho řovicích“  nesplňují ustanovení § 
56 odst. 3 písm. a) zákona (tzn. doložení realizovaných zakázek za posledních 5 let,  tj. 
nejpozd ěji 19. 3. 2008):   
� uchazečem doložená zakázka „Stavební úpravy ve V ědecké knihovn ě“ byla 

dokon čena 21. 9. 2007, tzn., že zakázka je 6 měsíců starší,  než požaduje zákon č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a zadavatel v zadávacích podmínkách, čl. 5.5 
„Technické kvalifikační předpoklady“; 

� na základě žádosti o objasnění předložení informací, či předložení dalších informací či 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace, uchazeč doložil další novou zakázku 
„Stavba domu v Ho řovicích“ – tato zakázka byla dokon čena uchaze čem 31. 8. 
2007, tzn., že je o 7 měsíců starší , než požaduje zákon č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách a zadavatel v zadávacích podmínkách, čl. 5.5 „Technické kvalifikační 
předpoklady“. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2013-04-04T11:54:58+0200
	Jaroslav Vítovec




